

The logo for ZETO OPOLE features the word "ZETO" in a bold, black, serif font. To the right of "ZETO" is a solid red circle. Below "ZETO" is a stylized black graphic consisting of three curved, overlapping shapes that resemble a wave or a stylized letter 'M'. Below this graphic is the word "OPOLE" in the same bold, black, serif font as "ZETO".

ZETO ●
OPOLE

**ZETO OPOLE SP. Z O.O.
PRZEDSIĘBIORSTWO INFORMATYCZNE**

ZETO

HISTORIA...

ZETO Opole zostało założone w sierpniu 1967 roku, będąc pierwszym na Opolszczyźnie przedsiębiorstwem informatycznym. W grudniu 1992 r., w wyniku prywatyzacji ZETO Opole przekształciło się w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. ZETO Opole Sp. z o.o. posiada już ponad 40 letnie doświadczenie w branży IT.

PROFIL DZIAŁALNOŚCI...

ZETO Opole jest średniej wielkości przedsiębiorstwem informatycznym obsługującym osoby fizyczne, korporacje oraz instytucje sektora publicznego na terenie całego kraju. Nasza firma zatrudnia blisko 70 profesjonalistów z dziedziny IT. Proponujemy pełną informatyzację firm od opracowania koncepcji, poprzez dostawę i instalację sprzętu, rozwój oprogramowania, aż po wdrożenie. Kompleksowości świadczonych usług dopełniają:

OPROGRAMOWANIE - proponujemy własnego autorstwa oprogramowanie XYZ służące do wspomaganie zarządzania przedsiębiorstwem wraz z wdrażaniem i szkoleniem z zakresu programów, oraz nadzorem nad eksploatacją.

SERWIS I USŁUGI - oferujemy pełną gamę usług informatycznych - począwszy od serwisu poprzez integracje i wdrażanie systemów komputerowych, consulting, na zabezpieczeniu i ochronie danych kończąc.

KASY FISKALNE - zajmujemy się sprzedażą i serwisem urządzeń fiskalnych oraz sprzętu do obsługi handlu wraz z przeznaczonymi do nich akcesoriami i materiałami eksploatacyjnymi.

SKLEP INTERNETOWY - oferta sklepu obejmuje sprzęt komputerowy: części, akcesoria, oprogramowanie oraz sprzęt sieciowy. Proponujemy również pełen asortyment oryginalnych materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do urządzeń drukujących i urządzeń do cyfrowego przetwarzania obrazu, wielu przodujących producentów na świecie.

CEL DZIAŁALNOŚCI...

Celem naszej działalności jest zapewnienie bezpieczeństwa i komfortu pracy naszym klientom. Realizujemy dostawy i usługi w zakresie:

- projektowania i programowania systemów informatycznych,
- doboru systemów informatycznych, wraz z instalacją i wdrożeniem,
- szkoleń i konsultacji w zakresie informatyki,
- doboru i dostawy sprzętu komputerowego oraz fiskalnego,
- instalacji, przeglądów, napraw i serwisu sprzętu komputerowego i fiskalnego bezpośrednio u klienta, jak i w siedzibie naszej firmy,
- przetwarzania danych - outsourcingu.

JAKO SOLIDNY I WIARYGODNY PARTNER OFERUJEMY...

- fachowe doradztwo informatyczne i techniczne,
- wysokie parametry jakościowe oferowanych systemów i towarów,
- terminową realizację dostaw,
- współpracę z uznanymi producentami,
- wykonywanie usług zgodnie z wymaganiami technicznymi, normami i procedurami,
- zatrudnianie kwalifikowanej i doświadczonej kadry,
- ciągle poszerzanie zakresu oferowanych produktów i usług.

Zintegrowane Systemy Wspomagające Zarządzanie XYZ

Proponujemy Państwu zintegrowane programy XYZ, utworzone na relacyjnej bazie danych Progress® RDBMS, których cechą charakterystyczną jest wysoka parametryzacja oraz modułowa budowa. Przeznaczone są one do zarządzania różnymi obszarami przedsiębiorstw, począwszy od rachunkowości i sprawozdawczości finansowej, poprzez zarządzanie personelem, aż po kompleksową obsługę procesów logistycznych i produkcyjnych. Będąc autorem tego oprogramowania jesteśmy w stanie dostosować się do specyficznych potrzeb przedsiębiorstw.

**Bezpieczny
Integralny
Otwarty**

XYZ Rachunkowość

Programy z zakresu XYZ Rachunkowość, to narzędzia pozwalające na sprawne prowadzenie pełnej księgowości każdego przedsiębiorstwa. Umożliwiają one dostarczenie wiarygodnych oraz szczegółowych informacji, pomocnych w ocenie sytuacji ekonomicznej jednostki. Wszystkie programy z zakresu Rachunkowości są zgodne z Ustawą o Rachunkowości.

Finanse XYZ FN	Księgi rachunkowe	Dokumenty księgowe	Koszty 4-5	Podatek VAT
	Rozrachunki	Przelewy bankowe	Korespondencja	Kontrahenci
Środki trwałe XYZ FS	Kartoteka	Dokumenty	Obliczenia amortyzacji	Inwentaryzacja
Analizy finansowe XYZ AF	Sprawozdania	Formularze podatkowe	Analiza wskaźnikowa	
Rachunek kosztów XYZ RK	Pobrania	Rozliczenia	Raporty	Mechanizmy personalizacji

XYZ Logistyka

XYZ Logistyka jest praktycznym narzędziem, dostarczającym pełnej informacji o wszystkich produktach przedsiębiorstwa. Program ten, dzięki swoim zasobom, realizuje główny cel, jakim jest zapewnienie dostępności właściwego produktu we właściwej ilości, we właściwym miejscu, oraz we właściwym czasie.

Logistyka XYZ LG	Kartoteka indeksowa	Zapas	Zakup	Sprzedaż
	Kontrahenci			

XYZ Produkcja

Program XYZ Produkcja zapewnia kompleksowe wspomaganie zarządzania produkcją. Oprogramowanie to obejmuje wszystkie obszary produkcji począwszy od ewidencjonowania zleceń klientów, poprzez generowanie planów, harmonogramów, obliczeń zapotrzebowania na składniki, a skończywszy na szczegółowej rejestracji produkcji oraz precyzyjnemu jej rozliczeniu. W naszych zasobach znajdują się również moduły branżowe.

Produkcja XYZ ZP	Struktura organizacyjna	Indeksy i przeliczniki	Struktura wyrobu	Technologia
	Plan produkcji	Harmonogramy	Rejestracja i rozliczenia	

XYZ Personel

Program ten automatyzując typowe procesy Kadrowo-Płacowe gwarantuje Użytkownikom odpowiednie warunki podczas pracy, a bogaty zbiór kryteriów wyboru oraz wysoka parametryzacja zapewnia wysoką jakość uzyskiwanych informacji.

Personel XYZ PN	Kadry	Czas pracy	Nie/Obecności	Karty pracy
	Rejestracja czasu pracy	Wynagrodzenia	Szkolenia	Fundusze
	Umowy Cywilno-Prawne			

Współpracujemy między innymi z:



WIELKOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
PRZEMYSŁU ZIEMNICZANEGO S.A.



Partnerzy handlowi:



ZETO
OPOLE

Dane firmy:
ZETO Opole Sp. z o.o.
ul. Oleska 7
45-052 Opole,
Tel. 77/ 454 20 31
77/ 454 21 40
77/ 454 22 17
Fax: 77/ 454 37 26

Numery wewnętrzne:
Sekretariat: 104
Dział Marketingu i Sprzedaży: 116
Dział Oprogramowania: 216
Serwis: 106
Kasy Fiskalne: 132
Sklep komputerowy: 129

web: www.zeto.opole.pl
e-mail: marketing@zeto.opole.pl
sklep internetowy: www.sklep.zeto.opole.pl



PN-EN ISO 9001



PN-EN ISO 27001